
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Sindacale

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 1 / Reg. Generale

Oggetto: Decreto di proroga dei responsabili del servizio.

IL SINDACO

Dato atto che il Comune di Stazzema con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 14.03.2017 ha
istituito i seguenti settori:
- Servizio Affari generali e servizi alla persona;
- Servizio Programmazione - Entrata - Personale;
- Servizio Territorio e protezione civile;
- Servizio Sviluppo Urbanistico Commercio e Suap;
- Servizio Polizia Municipale;
- Servizio Cultura Giovani e Sport;
istituendo le rispettive posizioni organizzative;

Visti i propri decreti
n. 1/2018 con cui sono stati assegnate le responsabilità del servizio delle posizioni organizzative sino al
31.12.2018, salva diversa disposizione che potrebbe intervenire prima della scadenza, secondo il seguente
schema

Il sig. Lorenzi Simone, Responsabile del Servizio Programmazione Territorio e Servizi alle Imprese;

La sig.ra Arianna Corfini, Responsabile del Servizio Programmazione delle Infrastrutture e del

Patrimonio
Il sig. Tommasi Fabrizio, Responsabile del Servizio Vigilanza

Il sig. Morabito Michele, Responsabile del Servizio della Cultura e della pace

Il sig. Vannoni Ubaldo responsabile dei Servizi Amministrativi e alla persona

La dott.ssa Paola Maria  La Franca , Responsabile del Servizio Programmazione Economica

Visto il decreto 6/2018 con cui è stata assegnata  all'Ing. Arianna Corfini dipendente del Comune di
Stazzema, Cat. D1, la responsabilità del Settore Territorio e Protezione Civile con decorrenza 14.05.2018 e
sino al 31.12.2018;

Visto il decreto 7/2018 con cui si è provveduto ad affidare al Dott. Federico Pierucci dipendente del Comune
di Stazzema, Cat. D1, la responsabilità del Settore Programmazione Economica e del Settore Culturale e per
la Pace con decorrenza 01.07.2018 e sino al 31.12.2018;

Visto il CCNL 2016/2018 in particolare l’art. 13, comma 3 “Gli incarichi di posizione organizzativa già
conferiti e ancora in atto, proseguono o possono essere prorogati fino alla definizione del nuovo assetto
delle posizioni organizzative, successivo alla determinazione delle procedure e dei relativi criteri generali…”
Dato che sono stati predisposti i criteri che sono in via di approvazione, ma non ancora approvati;

Decreto Sindacale  n° 1 del 03-01-2019 - Comune di Stazzema - Pagina 1



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Dato atto che il dott. Michele Morabito ha presentato le proprie dimissioni in data 7.6.2018;
Dato atto che il sig. Ubaldo Vannoni è cessato dal servizio in data 31.12.2018;

DECRETA

Ai sensi dell’art. 13 comma, 3 del CCNL la proroga delle nomine di posizione organizzativa ai dipendenti

Il sig. Lorenzi Simone, Responsabile del Servizio Programmazione Territorio e Servizi alle Imprese;

La sig.ra Arianna Corfini, Responsabile  del Servizio Programmazione delle Infrastrutture e del

Patrimonio;
Il sig. Tommasi Fabrizio, Responsabile del Servizio Vigilanza;

Il sig. Federico Pierucci, Responsabile del Settore Programmazione Economica e del Settore

Culturale e per la Pace;

In caso di assenza il Geom. Lorenzi Simone sarà sostituito dall’Ing. Corfini Arianna.
In caso assenza l’Ing. Arianna Corfini  sarà sostituita dal Geom. Lorenzi Simone.
In caso di assenza il sig. Fabrizio Tommasi  sarà sostituito dalla dott.ssa Paola Maria La Franca.
In caso assenza il dott. Federico Pierucci sarà sostituito dall’Ing. Arianna Corfini .

Il Sindaco

Fto. Maurizio Verona

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal
04-01-2019 Al 19-01-2019.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Decreto Sindacale  n° 1 del 03-01-2019 - Comune di Stazzema - Pagina 2




